[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 1862/2021

Ementa: Requer informações sobre talude envolta do chafariz da praça Washington Luiz.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado a Exma. Senhora Prefeita os seguintes pedidos de informações:

1. Qual o planejamento da municipalidade para o talude em torno do chafariz localizado na praça Washington Luiz onde foi retirada a grama existente?

2. Se houver planejamento qual a previsão da realização do serviço?

3. Caso não tenha nada planejado porque foi removida a grama existente?

                                             Em exercício da função fiscalizadora atribuída pela Constituição Federal e Lei Orgânica de Valinhos a esse Vereador.

      Valinhos, 25 de outubro de 2021.

ALÉCIO CAU
Vereador PDT
Página 1